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Clé de CA tes Pieds
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Album: Seule Ta présence - NIB - www.apollos.eu
(Luc 10: 38-42 ; Luc 7: 36-50)

Intro:
C F C C F C

Refrain:

A tes
C
pieds,

F
je veux rest

C
er

Simple
Am
ment

G
pour t’ador

C
er

A tes
C
pieds,

F
te contem

C
pler

Près de
Am
toi,

G
pour t’écou

C
ter

Couplet 1:

Comme
C
Marie à tes pieds, Captivée

F
par tant de bon

C
té

Ass
Am
ise auprès du maître, Sans s’inqui

G
éter ni s’agiter

Comme
C
Marie à tes pieds, A la bonne

F
part je veux gou

C
ter

At
Am
tentif à ta voix, Absorbé

G
par ta sainte

C
té

Refrain:

A tes
C
pieds,

F
je veux rest

C
er

Simple
Am
ment

G
pour t’ador

C
er

A tes
C
pieds,

F
te contem

C
pler

Album: B Capo 4 
(Jouer G)
Live: C
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Près de
Am
toi,

G
pour t’écou

C
ter

Couplet 2:

Dé
C
verser à tes pieds comme un par

F
fum de bonne o

C
deur

Te
Am
donner le meilleur, chaque j

G
our et à chaque heure

A
C
vec reconnaissance, je veux res

F
ter dans ta pré

C
sence

Oui
Am
mon plus grand bonhneur c’est d’être

G
près de toi, Se

C
igneur

Pont:

Parle-
Am
moi Seigneur, oui je t’é

Em
coute

Ré
F
vèle-toi, mes

C
yeux sont sur

G
toi

Rien n’a
Am
pour moi autant de va

Em
leur

Le
F
son de ta voix,

C
fait mon bon

G
heur

Em Am Dm G

Refrain:

A tes
C
pieds,

F
je veux rest

C
er

Simple
Am
ment

G
pour t’ador

C
er

A tes
C
pieds,

F
te contem

C
pler

près de
Am
toi,

G
pour t’écou

C
ter
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C

3 2 1

1
2
3
4
5

F

3 2 1 1

1
2
3
4
5

Am

2 4 1

1
2
3
4
5

G

2 1 4

1
2
3
4
5

Em

1 1

1
2
3
4
5

Dm

2 4 1

1
2
3
4
5


